



Fakultní nemocnice v Motole
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol, IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203
Provozně - technický úsek, Oddělení měření a regulace

P/4060009/21

Objednávka zboží a služeb č. P/4060009/21 ZČ

Fakturační adresa:

Fakultní nemocnice v Motole
finanční účtárna
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Dodací adresa:

FN Motol, budova S, od jižní vrátnice

Dodavatel IČO: 29008841, DIČ:

SUNNYMONT s.r.o.

Hostomice 221
267 24 Hostomice pod Brdy

Vyřizuje:

NSAS: 0120/03 Odbor technický - Oddělení
Hrazeno z: P - provozní prostředky
NIPEZ: 42961400-4

Datum vystavení: 07.07.2021
Dodací lhůta: Prosinec 2021
Fakturace: Splatnost 60 dní
Veřejná zak: VZ0117270
Tender číslo: VZ0117270
Smlouva:

Objednáváme u Vás:

Množství	Cena/MJ bez DPH	Cena/MJ s DPH	Cena celkem bez DPH	% DPH	Cena celkem vč. DPH
1 kpl	1 716 080,00	2 076 456,80	1 716 080,00	21	2 076 456,80

Na základě VZMR OT/0120/03/36-21 (VZ0117270) u Vás objednáme výměnu ŘS SAUTER EY2400 pro technologie VZT objektu 1 - rozvaděč MaR-RL1 vč. zbudování páteřní optické sítě MaR v objektu 1 - dle CN ze dne 15.6.2021 v příloze.

Celková hodnota objednávky včetně DPH

Kč 2 076 456,80

Pokud by celková cena výše uvedená měla být překročena o více než 10%, je dodavatel povinen odběratele na to písemně upozornit a oznámit novou výši ceny, jinak nemá dodavatel právo na zaplacení rozdílu v ceně. Odběratel si pro tento případ vyhrazuje právo na odstoupení po oznámení výše uvedené ceny dodavatelem.

Na faktuře, prosím uvádějte celou fakturační adresu nemocnice, číslo objednávky, číslo a jméno zaměstnance, který obj. vystavil. Při fakturaci neslučujte naše objednávky. Číslo objednávky, prosím, uvádějte v korespondenci, dodacích listech a na všech vnějších obalech.

Děkujeme.

Platební podmínky - splatnost faktury: Splatnost 60 dní.

Všechny úkony zahrnující zpracování osobních údajů budou provedeny v souladu s platnými pravidly GDPR

Žádáme Vás o potvrzení, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky číslo P/4060009/21, vystavené Fakultní nemocnicí v Motole. Jsem si vědom/a, že u objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění obj. v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Děkujeme.

Datum, Razítko a podpis dodavatele

Akceptováno:

19.7.2021

Bankovní spojení:

strana: 1 / 1

SOUPIS PRACÍ M+R

Stavba: Fakultní nemocnice v Motole, výměna ŘS RL1-VZT	Měření a regulace
--	-------------------

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	Ridicí systém				
1	Automatizační stanice modu680, 24V=, BACnet/IP, Webserver	ks	1,00	35 000,00	35 000,00
2	Modul výstupů/vstupů modu671-IO, 8 AO + 8 DI/CI	ks	1,00	15 000,00	15 000,00
3	Modul vstupů modu631-IO, 8 UI(DI/CI/AI) + 8 DI/CI	ks	3,00	14 000,00	42 000,00
4	Modul výstupů modu650-IO, 6 DO (relé 2A)	ks	6,00	8 800,00	52 800,00
5	Modul výstupů modu630-DI, 16 DI	ks	4,00	6 500,00	26 000,00
6	Ovládací a signalizační panel modu600-LO pro I/O modul	ks	1,00	8 900,00	8 900,00
7	Síťový zdroj na profilovou lištu, 85-264VAC/24VDC, 2,5A	ks	1,00	1 900,00	1 900,00
8					
9					
2	Rozvaděč				
10	Demontáž MaR části	kpl	1,00	55 000,00	55 000,00
11	Dočasné připojení náhradního ŘS	kpl	1,00	69 500,00	69 500,00
12	Rozvaděč MaR RL1 MaR 2000x1000x600	kpl	1,00	145 200,00	145 200,00
13	Doplnění vazeb do síťové části	kpl	1,00	65 200,00	65 200,00
14	Instalace nového vybavení včetně ŘS	kpl	1,00	55 000,00	55 000,00
15					
16					
3	Centrála řídicího systému - doplnění				
17	Software (parametrování stanic)	kpl	1,00	59 000,00	59 000,00
18	Software (vizualizace)	kpl	1,00	43 000,00	43 000,00
19	Software vypracování dynamických obrazovek	kpl	1,00	43 000,00	43 000,00
20	Software (vypracování trendů přístupových úrovní)	kpl	1,00	15 500,00	15 500,00
21	Software (archivace alarmů, historie dat a trendů)	kpl	1,00	15 500,00	15 500,00
22	Software (integrace aktivních prvků do stávající sítě)	kpl	1,00	38 500,00	38 500,00
23					
4	Kabely a žlaby				
24	Žlab 250/50 + víko + přepážka + příslušenství	m	35,00	389,00	13 615,00
25	Žlab 50/50 + víko + přepážka + příslušenství	m	10,00	310,00	3 100,00
26	Trubka D16 + příslušenství	m	350,00	88,00	30 800,00
27	Trubka ohebná	m	200,00	82,00	16 400,00
28	optické vlákno 6 párů	m	650,00	75,00	48 750,00
29	UTPcat6	m	45,00	39,00	1 755,00
30	Datový Rack včetně vybavení	ks	4,00	57 500,00	230 000,00
31	požární ucpávky	kpl	1,00	14 500,00	14 500,00
32	Drobný instalační materiál	kpl	1,00	32 000,00	32 000,00
33	Zhotovení průrazů zdi	kpl	1,00	4 950,00	4 950,00
34	Montáž kabelových tras+konstrukcí	m	650,00	110,00	71 500,00
35	Montáž optického vlákna	m	650,00	135,00	87 750,00
36	Demontáž stropních panelů	kpl	1,00	21 200,00	21 200,00
37	Montáž stropních panelů	kpl	1,00	29 500,00	29 500,00
5	Ostatní				
38	Demontáž části MaR	kpl	1,00	35 000,00	35 000,00
39	Komplexní zkoušky	hod	72,00	790,00	56 880,00
40	Vyhodnocení komplexních zkoušek	ks	1,00	6 500,00	6 500,00
41	Zaregulování	ks	72,00	790,00	56 880,00
42	Nastavení parametrů	kpl	1,00	14 500,00	14 500,00
43	Zpracování návodů	kpl	1,00	6 500,00	6 500,00
44	Zpracování provozu údržby	kpl	1,00	6 500,00	6 500,00
45	realizační projektová dokumentace vč.svkových schémat rozvaděče M+R	kpl	1,00	42 000,00	42 000,00
46	testy 1:1	kpl	1,00	29 000,00	29 000,00
47	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	13 450,00	13 450,00
48	protokol o proměření optického vlákna	kpl	1,00	11 850,00	11 850,00

49		ukončení optického vlákna	kpl	1,00	13 200,00	13 200,00
50		Příplatek za práci za plného provozu, noční, víkend	kpl	1,00	19 500,00	19 500,00
51		Revize	kpl	1,00	12 500,00	12 500,00

1 716 080,00